4. Utroque sententia est probabilis, quia utrumque sensum Bullæ verba habere possunt; sed, ut liquet ex se, prior est turior; unde & tutius erit, penitentem debere esse praesentem; nam si non esset necessaria actualis confessio, profectò hæc Indulgentia, (ut nota Bardi) h applicari absenti posset.

5. Secundò non convenient Doctores, An  
Confessarius debeat esse approbatus ab Or-  
dina-